- EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 13.046.855/0001-03, 
com sede na Rua Herotides Maciel de Oliveira Pontes, 
nº09-39, Sâo Bernardo IV, na cidade de Mirassol/SP, CEP 
15.130.970.

Condições e valor do pagamento: CIRURGICA 
MARTOMED LTDA, o valor de R$ 4.690,00 (quatro mil 
seiscentos e noventa reais), e a empresa MIRASSOL 
MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI pelo 
valor de R$ 11.625,80 (onze mil seiscentos e vinte e 
cinco reais e oitenta centavos), totalizando o valor R$ 
16.315,80 (dezesseis mil trezentos e quinze reais e 
oitenta centavos); pagos conforme propostas comerciais, 
30 dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,

[...]

- EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL - 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.632.927/0001-60, com 
sede na Rua Joaquim Cristóvão, nº 345, na cidade de 
Ribeirão Preto/SP, CEP 14.079-193.

Condições e valor do pagamento: PEDRO CARLOS 
MONTAGNANE MARTINI, pelo valor de R$ 1.620,00 
(um mil seiscentos e vinte reais), e a empresa MESTRE 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E DE 

CONSTRUCAO EIRELI pelo valor de R$ 15.980,00 
(quinze mil novecentos e oitenta reais), a empresa 
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA pelo 
valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), e a 
empresa ICALSEG - EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO 
INDIVIDUAL - LTDA pelo valor de R$ 4.500,00 (quatro 
mil e quinhentos reais) totalizando R$ 35.600,00 (trinta e 
cinco mil e seiscentos reais); pagos conforme propostas 
comerciais, 30 dias após entrega e o aceite da Nota 
Fiscal Eletrônica. Por todos os elementos indicados, 
ratifico a contratação e determino o Setor de Compras 
e Licitações, que proceda a publicação de extrato da